
Министерство науки и образования Российской Федерации 

Автономная некоммерческая организация 
дополнительного образования 

«Магнитогорская спортивная школа плавания «БВТ» 
(АНО ДО МСШП «БВТ») 

ПРИКАЗ 

о зачислении детей 
очной формы обучения 

На основании Правил приему в АНО ДО «МСШП «БВТ», разработанных в 
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ 
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 15 сентября 2023 года на курс 
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг: 

№ Фамилия Имя Отчество 
1. Азаматова Камилла Фанзиловна 
2. Андреев Матвей Евгеньевич 
3. Арапов Иван Дмитриевич 
4. Ахматов Михаил Сергеевич 
5. Ахметов Амыржан Абаевич 
6. Бакаева Виктория Кирилловна 
7. Батраев Лев Валерьевич 
8. Бахтигаряев Радик Николаевич 
9. Белякова Кира Дмитриевна 
10. Бобровников Егор Константинович 
11. Бобровников Егор Константинович 
12. Бобровников Лев Константинович 
13. Бойцова Маргарита Сергеевна 
14. Болотский Максим Сергеевич 
15. Брайчев Иван Максимович 
16. Букешев Мадияр Маратович 
17. Быков Илья Николаевич 
18. Ваганова Виктория Сергеевна 
19. Валиев Ринат Маратович 
20. Варкентин Сергей Викторович 
21. Беликов Артем Андреевич 
22. Вилкул Софья Никитична 
23. Воронин Олег Алексеевич 



24. Воротовов Илья Алексеевич 
25. Галеева Елена Денисовна 
26. Гладских Полина Александровна 
27. Горбунов Павел Михайлович 
28. Горбунова Софья Михайловна 
29. Гредяев Матвей Иванович 
30. Грехова Анастасия Константиновна 
31. Гречишников Михаил Борисович 
32. Губинский Даниил Артемович 
33. Гуляев Роман Иванович 
34. Диденко Даниил Дмитриевич 
35. Добрынина Елизавета Ильинична 
36. Дупак Андрей Максимович 
37. Евдокимов Сергей Алексеевич 
38. Евдокимова Анастасия Алексеевна 
39. Евстигнеева Екатерина Павловна 
40. Жарков Роман Дмитриевич 
41. Жилкибаев Тимур Муратович 
42. Зайцева Алиса Александровна 
43. Занин Тимур Юрьевич 
44. Зарицкий Макар Евгеньевич 
45. Зеркин Матвей Максимович 
46. Зыков Владислав Андреевич 
47. Иванов Сергей Максимович 
48. Иванчина Ксения Алексеевна 
49. Ипполитов Артем Кириллович 
50. Исенов Далиль Жантуарович 
51. Исмаилов Рустам Магамедович 
52. Казанцева Агата Павловна 
53. Кайгородов Лев Павлович 
54. Кайгородова Анна Павловна 
55. Каримова Маргарита Руслановна 
56. Карцева Дарина Александровна 
57. Киселев Макар Иванович 
58. Князев Лев Сергеевич 
59. Коваленко София Евгеньевна 
60. Кожемякин Макар Евгеньевич 
61. Козлов Алексей Артемович 
62. Колесников Сергей Иванович 
63. Константинов Егор Константинович 
64. Корабельников Матвей Константинович 
65. Кормушкин Савелий Александрович 
66. Кормушкин Семен Александрович 
67. Коршин Дмитрий Сергеевич 
68. Котик Вера Максимовна 
69. Котов Михаил Викторович 
70. Кошкарева Ульяна Игоревна 
71. Крынин Дмитрий Павлович 



72. Кувшинова Диана Сергеевна 
73. Курбатова Полина Сергеевна 
74. Курочкин Максим Дмитриевич 
75. Лифенко Арина Андреевна 
76. Лифенко Стефания Андреевна 
77. Малимоленко Виктория Васильевна 
78. Малинина Алена Александровна 
79. Малинина Арина Александровна 
80. Мамытов Ариет Талантович 
81. Мекешкин Михаил Сергеевич 
82. Миронов Мирон Юрьевич 
83. Митрофанов Андрей Алексеевич 
84. Мурзагалин Даниэль Айнурович 
85. Мурыгина Анна Александровна 
86. Неклюдов Егор Владимирович 
87. Никитин Виталий Анатольевич 
88. Никишин Александр Денисович 
89. Осипов Семен Александрович 
90. Петров Алексей Александрович 
91. Петров Кирилл Дмитриевич 
92. Петров Матвей Никитович 
93. Петрова Арина Никитична 
94. Пешонов Даниил Сергеевич 
95. Пичугина Полина Евгеньевна 
96. Понятова Виолетта Андреевна 
97. Прокопьева Яна Анатольевна 
98. Пурис Арсений Денисович 
99. Рассоха Каролина Ильинична 
100. Решетников Ярослав Евгеньевич 
101. Решетникова Дарья Евгеньевна 
102. Руденко Максим Юрьевич 
103. Рыбалка Семен Павлович 
104. Связинская Александра Сергеевна 
105. Серебряков Денис Игоревич 
106. Серов Артем Дмитриевич 
107. Сизова Дарья Алексеевна 
108. Синельникова Варвара Сергеевна 
109. Сливин Алексей Антонович 
110. Смирнова Арина Витальевна 
111. Соколов Григорий Иванович 
112. Стариков Николай Александрович 
113. Сушенков Федор Андреевич 
114. Сушенкова Маргарита Андреевна 
115. Тимирбаев Вадим Андреевич 
116. Тимирбаев Матвей Андреевич 
117. Титенко Арина Константиновна 
118. Титова Анастасия Игоревна 
119. Тишин Константин Алексеевич 



120. Толстых Михаил Сергеевич 
121. Трифонов Григорий Сергеевич 
122. Трофимов Кирилл Максимович 
123. Трошин Степан Павлович 
124. Трубаевская Софья Владиславовна 
125. Трубников Макар Максимович 
126. Удотова Анастасия Юрьевна 
127. Узянбаева Камила Нажибовна 
128. Умаров Дархан Арманович 
129. Уразалина Данеш Бауржановна 
130. Федоров Алексей Константинович 
131. Фокина Ева Андреевна 
132. Фокина Мирослава Васильевна 
133. Фурсова Александра Павловна 
134. Хабибуллин Данил Денисович 
135. Хабибуллина Юлия Денисовна 
136. Хайруллин Артур Данилевич 
137. Халисов Ильдар Денисович 
138. Харченко Платон Павлович 
139. Хасанов Лев Денисович 
140. Хисамутдинова Варвара Валерьевна 
141. Хозей Константин Александрович 
142. Хурматулина Елизавета Андреевна 
143. Цымбалов Николай Иванович 
144. Черняк Антон Евгеньевич 
145. Черняк Константин Евгеньевич 
146. Чупшев Дмитрий Сергеевич 
147. Шакшакпаева Азалия Арменовна 
148. Шевелин Илья Иванович 
149. Шипилова Дарина Андреевна 
150. Шляхова Анжелика Андреевна 
151. Эргашева Аэлита Нурбековна 
152. Яловчук Ева Владиславовна 
153. Янсон Есения Михайловна 

Директор АНО ДО «МСШП «БВТ» 


